

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

VBRS Regnskab ApS

Skovvangsvej 76

4600 Køge

CVR-nr. 36 45 19 55

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Køge den 26. juni 2024

Dirigent



Nina Birgitte Damgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

VBRS Regnskab ApS

Skovvangsvej 76

4600 Køge

CVR-nr.: 36 45 19 55

Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Nina Birgitte Damgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.180 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 281.677 og en egenkapital på kr.211.665.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	203.693	214.693
1 Personaleomkostninger	<u>-191.815</u>	<u>-165.512</u>
Resultat af ordinær primær drift	11.878	49.180
1 Andre finansielle indtægter	353	
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.392</u>
Ordinært resultat før skat	12.231	47.788
Skat af ordinært resultat	<u>-3.051</u>	<u>-10.498</u>
Årets resultat	9.180	37.290
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>9.180</u>	<u>37.290</u>
	<u>9.180</u>	<u>37.290</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	0
Andre tilgodehavender	19.729	17.670
Igangværende arbejder	8.000	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	45.229	17.670
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	236.448	304.613
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver	281.677	322.284
	<hr/>	<hr/>
Aktiver	281.677	322.284
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	161.665	152.485
Egenkapital	<u>211.665</u>	<u>202.485</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.090	7.353
Anden gæld	<u>62.922</u>	<u>112.445</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>70.012</u>	<u>119.798</u>
Gældsforpligtelser	<u>70.012</u>	<u>119.798</u>
Passiver	<u><u>281.677</u></u>	<u><u>322.284</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	115.195		37.290	152.485
Forslag til udbytte	0			0
	<u>165.195</u>	<u>0</u>	<u>37.290</u>	<u>202.485</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	152.485		9.180	161.665
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>202.485</u>	<u>0</u>	<u>9.180</u>	<u>211.665</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	185.000	160.000
Andre sociale omkostninger	<u>6.815</u>	<u>5.512</u>
I alt	<u><u>191.815</u></u>	<u><u>165.512</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle poster		
Renteindtægter	353	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.392
I alt	<u><u>353</u></u>	<u><u>-1.392</u></u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.